
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3152/

Código da publicação: 3152

Data da emissão do comprovante: 06/09/2025 21:10:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 6/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FREEZER TIPO BALCÃO PARA ATENDER A NECESSIDADE DO DEPARTAMENTO
DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 4/2022 - FMS Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3152/paquisicao-de-freezer-tipo-balcao-para-atender-a-necessidade-do-departamento-de-vigilancia-sanitaria-da-fundacao-municipal-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e69f6988f92d44a3d3fd1a76047d03.pdf

